
i' f .-
FAKULTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

Dokumentč. 
Fm-E015-DARSML-005 ' - ·:~:.li. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

...• '_: __ :r_. . 588 441 111, E-mail: [Dfo@fn_Q[g 
· , ' :,·I : 00098892 

' :.~ ~:; . 

DAROVACÍ SMLOUVA 
VĚCNÝ DAR 

verze č. 5, str. 112 

. :.'!:;::;~.:i 
. . 'i(::: I!! 
~-~,fíže uvedeného dne, měsíce a roku: 

~-

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČO: 00098892 
zastoupená: doc. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 

115 03 Praha 1 
č. účtu: 10006-36334811/0710 

(dále jako "Obdarovaný") 

a 

RADIX CZ, s.r.o. 
se sídlem Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora 
IČ 26774321 
zapsaná vOR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92823 
jednající Ing. Robert Ludvík 

(dále jako "Dárce") 

uzavřeli tuto 

Darovací smlouvu 
věcný dar 

uzavřena v souladu s ustanovením § 2055 a následujícími ustanoveními zákona č. 8912012 
Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Předmět smlouvy 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci 
• 261208A Optika HOPKINS® ll 30°, průměr 2,9 mm, délka 30 cm, autoklávovatelná 
• 2615381K Operační plášť 8ETTOCCHI®, vel. 4,3 mm, pracovní kanál pro 

semirigidní nástroje vel. 5 Fr., 1 kohoutek a 1 LUER-Lock adaptér, použití s 
2615380 

• 2615380K Operační průtokový plášť 8ETTOCCHI®, vel. 5,5 mm, 1 kohoutek a 1 
LUER-Lock adaptér, použití s 2615381 

a tuto se na základě této smlouvy zavazuje bezplatně převést do vlastnictví 
Obdarovaného, konkrétně pro kliniku Gynekologicko - porodnickou. 
Nedílnou součástí této smlouvy je nabývací titul dárce vztahující se k daru. 
Pořizovací (zůstatková) cena předmětu daru činí Kč: 

• 261208A Optika HOPKINS® ll 30°, průměr 2,9 mm, délka 30 cm, autoklávovatelná 
39.630,- Kč vč. 21 % DPH. 



• 2615381K Operační plášť 8ETTOCCHI®, vel. 4,3 mm, pracovní kanál pro 
semirigidní nástroje vel. 5 Fr., 1 kohoutek a 1 LUER-Lock adaptér, použití s 
2615380 29.183,- Kč vč. 21 % DPH. 

• 2615380K Operační průtokový plášť 8ETTOCCHI®, vel. 5,5 mm, 1 kohoutek a 1 
LUER-Lock adaptér, použití s 2615381 12.786,- Kč vč. 21 %DPH. 

Předmět daru bude Dárcem Obdarovanému předán do 15.12.2018. 

ll. 
Účel smlouvy 

Dárce předmět daru specifikovaný v čl. I. poskytuje Obdarovanému za účelem jeho využití 
k jeho využití pouze pro zdravotnické účely na klinice. 

111. 
Další ustanovení 

1. Obdarovaný se zavazuje, že poskytnutý dar použije pouze pro účel uvedený 
v čl. ll. této smlouvy. 

2. Dárce výslovně prohlašuje, že předmět daru uvedený v čl. I. této smlouvy je bez 
jakýchkoliv právních a faktických vad. 

IV. 
Vrácení daru 

1. Dárce je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytnutý předmět daru 
specifikovaný v čl. I. této smlouvy bude Obdarovaným použit pro jiné účely, než je 
uvedeno v čl. ll. této smlouvy. 

2. Ukáže-li se, že předmět daru trpí vadami, je Obdarovaný oprávněn od této smlouvy 
odstoupit a dar Dárci vrátit. Dárce je povinen v takovém případě poskytnout 
Obdarovanému veškerou potřebnou součinnost. 

3. Právní jednání směřující k vrácení daru musí být smluvní stranou učiněno písemně 
a musí být odesláno na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, případně na jinou po podpisu této smlouvy písemně sdělenou doručovací 
adresu. V pochybnostech se má za to, že písemnost byla druhé smluvní straně 
doručena pátým dnem po jejím prokazatelném odeslání. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních 
stran ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, zvláštních 
právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních 
předpisů souvisejících. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží jedno vyhotovení 
Dárce a jedno vyhotovení Obdarovaný. 

3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů a jejich svobodné, pravé a vážné vůle. 

5. Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly v jejím doslovném znění, prohlašují, 
že s jejím obsahem souhlasí a že jejímu obsahu zcela porozuměly, přičemž tuto 
skutečnost stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Darovacl smlouva_ Věcný dar PO (Fm-E015-DARSML-005) Strana: 2/3 



Pfíloha: 

Cenová kalkulace č. 336-18-JH-R4 ze dne 18.10.2018 

:l 1 

ctví 

.elná 

>erovací smlouva_ Vécný dar PO (Fm-E015-DARSML..005) 



I rtg. Jali Huiti! 
RAD lX CZ ,,,,o, 

RADIX 
zdravotnická technika 

~•ki 231, U4 01 Klttn& Hora, ~rtov 
tel.: -t410 327 315 SilO GSM; +420 774 5119 021 

fo: +410 U7 :US 981 
.,..,_,~ husei!Oradlxct.c:;r 

Komu: Fakuttnf nemocnlce Olomouc 
Válenf pan, 
prof. MUDr. Radovan Pilka, Ph.O. 
PModnk:ko-gynekofogfdtá Jdlnlka 
J. P. Pavlova 6 
775 20 Olomouc 
&ská republika 

~ CENOVÁ NABÍOKA ENQOSKOPICKÉHO VYBAVENÍ KARL SIORZ 

kat. u-Jo 

26120BA Optika HOPKJNS* n 30°, prťlměr 2,9 mm, délka 30 on, autOklávovatelná 

26153BIK Operačnl plá!ť amoccH~, vel. 4,3 mm, pracovnl kanál pro semlrigidnl nástroje 
vel. S Fr,, 1 kohoutek a llUER·Lock ad<lptér, poožltf s 2615380 

2615360K Operačnl prlltokový plá~ť BETTOCCH(~, vel. 5,5 mm, 1 kohoutek a llUER-lod<. 
adaptér, pouJ.It/ s 2615381 

Nabfdka číslo: 336·18·1H·R4 

21 

21 

21 

32 752,00 Kt 

24 118,00 Kč 

10 567,00 Kč 

18.10.2018 

32 752,00 Kč 

24 118,00 Kč 

10 567,00 Kč 

------·-----------------
Zákhtdnl cena bez. DPH: 67437,00Kč 

Sazba DPH Základ daně. DPtf ···-·----.. O%-·····-----·-·o,oii ........ ____ .. __ .. _o:oo---·-·-···-·····--·-·-·---.. -... -..... - ............... _._ ...... --.. ---.. -·-.. -·--·-.. -·--c;.;na"Ce~~m··-""'běioPH:---·-.. -·--ifi37,oo ~-
15% 0,00 0,00 DPH: 14 162,00 Kč 
21% 674370{) 1416200 

Platnost nabfdky: do 31.12.2il18, dOdací lhů!a; 6- 8 týdnú od objednání. záruční lhírla: 24 rněslcll. 
Doprava, lnst:úace a za~o!enf Je v ceně dodávky, servJs zajgťuJe RADIX CZ s.r.o. 

Oěkujl vam za Vá~ tájem a v případě dotazO se na mne, prosfm, kdykoliv s dOvěrou obraťte. 
S pOz:dravem 

Cena celkem v«tnl- OPH:.I __ "8:.1.;5"9"9,::00"-'Ki""l 

Ing, Jan Huiek 
Manažer pll'Jdeje s~t AADIX CZ 




